Fn la ciudad de Santiago de Guayaquil, a los doce chas del mes de Marzo del año dos mul catorce 
siendo las once horas quince minutos, en el local ubicado Jumn 203 y Panama Piso 4 Oficina 49 se 
reunen todos Jos accionistas de la compañía CORPORACION FORMA CORPFORM 5.4.: El 
Ingeniero Omar Arturo Calderon Avila propietario de setecientas noventa y nueve (799) acciones 
ordmarias y nomnativa de un valor nominal de un dolar de los Fstados Lmidos de Aménca, 
pagadas en su totalidad, y, el Señor Ruben Daro Calderon Avila, propietario de una (1) accion 
ordimaria y nominativa de un valor nominal de un dolar de los Estados Umdos de America pagadas